第２号様式
(令和2年5月1日～令和3年1月31日の間に乗船実績があった会員事業者用)
　　令和　　年　　月　　日
公益社団法人大分県トラック協会長　殿
　                                   事業所名
代表者職　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
モーダルシフト推進助成金交付申請書

(維持及び増加（維持に相当する単価分)）
　令和３年度モーダルシフト推進助成金を、下記のとおり申請します。
                                 記
１．申請対象期間　　　　　　　　月分

（令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日）

２．申請金額　　　　　　　　　　　　　　円
３．申請の内訳

	フェリー事業者名
	単価
	助成対象

車両台数
	助成金額

	フェリーさんふらわあ
	1,000円
	台
	円

	周防灘フェリー
	500円
	台
	円

	宇和島運輸
	500円
	台
	円

	九四オレンジフェリー
	500円
	台
	円

	国道九四フェリー
	500円
	台
	円

４．添付書類　　　日計表(フェリー会社の証明印があるもの)

	チェック項目
	申請者
	協会欄

	1
	日計表に間違いはないか

	2
	申請書に間違いはないか

	3
	添付書類に間違いはないか

	4
	(四国経由のみ)ETC利用明細等を添付しているか

※申請者の欄にチェックを付してください。
捨印